Башkортостан Республикаhы
Ауырfазы районы
муниципаль район
Хакимиeте

453480, Талбазы ауылы, Ленин урамы, 84
	[image: ]

Республика Башкортостан
Администрация
муниципального района
Аургазинский район

453480, с.Толбазы, ул.Ленина 84,тел. 2-12-41

  №29	                                                                10.08.2021г.

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков

В соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, учитывая рекомендации территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, постановляю:
1. Определить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период избирательных кампаний при проведении выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года на территориях избирательных участков в соответствии с приложением.
2. Настоящее постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения Тукаевский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Тукаевский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан (www. https://sp-tukaevo.ru/
3. Копию настоящего постановления направить в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	А.М.Баширов

Приложение
 к постановлению администрации
СП ____________ сельсовет
муниципального района
Аургазинский район
Республики Башкортостан
от _____2021 № ___

Список
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
в период избирательных кампаний при проведении выборов
19 сентября 2021 года

	№ п/п
	№ избирательного участка

	Адрес избирательного участка
	Место размещения агитационных материалов

	1.
	986
		с. Тукаево, ул.Я.Чанышева,32
		с. Тукаево, ул.Я.Чанышева,32

	2
	986
	с. Тукаево, ул.Я.Чанышева,32
		с. Тукаево, ул.Я.Чанышева,

	3.
	987
	с.Болотино,ул.Центральная,37
	с.Болотино,ул.Центральная,24

	4.
	987
	с.Болотино,ул.Центральная,37
	с.Болотино,ул.Ключевая,1

	5.
	988
	с. Андреевка ул Школьная,8
	с. Андреевка ул Школьная,47

image1.wmf